               Решение об утверждении итогов государственных закупок  товаров,

работ, услуг способом запроса ценовых предложений

г. Павлодар







                      «20» декабря 2009г.

1.Наименование организации и адрес – ГККП «Ясли-сад№5 санаторного типа для тубинфицированных детей города Павлодара» отдела образования города Павлодара, акимата города Павлодара, ул. Майры,41/1.

2.Название государственных закупок – Государственные закупки на приобретение продуктов.

3. Уполномоченный представитель организатора государственных  закупок – Ульмисекова Т.К. – главный бухгалтер ясли сада.

4.Сведения о потенциальных поставщиках:

	№ п/п
	Наименование потенциального поставщика
	Ед.изм.
	Кол-во
	ТОО

«Промтехснаб»
	ТОО «Фарсис»
	ТОО «Элтем»
	ТОО «Сфера ПВ»

	
	
	
	
	цена
	сумма
	цена
	сумма
	цена
	сумма
	цена
	сумма

	
	Деохлора 
	
	
	3400
	17000
	3700
	18500
	
	
	
	

	
	хлорамин
	
	
	
	
	
	
	850
	42500
	870
	43500

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Отклоненные ценовые предложения:

	№ п/п
	Наименование потенциального поставщика
	Причины отклонения

	1
	
	

	2
	
	


1. Сведения о победителе:

Признать победителем  ТОО«Промтехснаб» (деохлор), ТОО «Элтем» (хлорамин) представивший наименьшие цены.
Потенциальный поставщик, представивший наименьшую цену после победителя  

 ТОО «Сфера ПВ»,  ТОО «Фарсис»
Ответственный  за проведение ГЗ   Ульмисекова Т.К.

